PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
( тридцать пятой сессии четвертого созыва)

с. Новопокровка
27.06. 2014 г.                                                                                                           №153

Об отмене решения «О внесении изменений  и дополнений

в Устав Новопокровского сельсовета  Татарского района Новосибирской области»
  В связи с внесением изменений в  Федеральный закон Российской Федерации

№ 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», РЕШИЛ:
1. Отменить решение от 28.03.2014г. №148 «О внесении изменений  и дополнений

в Устав Новопокровского сельсовета  Татарского района Новосибирской области»
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новопокровский вестник» и на официальном сайте  администрации Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.
Глава Новопокровского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                             И.И. Черкасова
Председатель Совета депутатов

Новопокровского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                               Н.Н. Ищенко